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COMUNE DI URZULEI 
Provincia di Nuoro 

Verbale n. 1 del 11.09.2024  

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO 

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI E ESAMI FINALIZZATO ALL’ASSUNZIONE CON 

RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO PIENO (36 ORE SETTIMANALI) ED INDETERMINATO DI N. 1 

FUNZIONARIO (SPECIALISTA AMMINISTRATIVO-CONTABILE) EX CATEGORIA D – AREA DEI 

FUNZIONARI, CCNL 2022. 

PREMESSO che, con determinazione n. 609 del 21/08/2024 è stato approvato il bando di concorso pubblico 

per il reclutamento della figura professionale indicata in oggetto, stabilendo come termine ultimo per la 

presentazione delle domande, sul “Portale unico del reclutamento InPa”, le ore 23:59 del giorno 05/09/2024. 

DATO ATTO CHE entro il termine ultimo sopra indicato sono pervenute n. 24 istanze di partecipazione e 

precisamente: 

NUMERO CODICE CANDIDATURA DATA 
PRESENTAZIONE 
CANDIDATURA

1  

XYBD8CKC4S 05/09/2024 08:08

2  

KP14K6Y38K 26/08/2024 11:19 

3  

FMWCE36XRD 02.09.2024 11:21 

4  

BNB9VR6X4H 05.09.2024 19:36 

5  

AUSUKNG4K7 25.08.2024 14:59 

6  

SCEP8M5CDN 03.09.2024 11:39 

7  

KBWP23GS79 03.09.2024 18:57 
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8  

2MPN5UBXU5 28.08.2024 15:51 

9  

QNWHPHTCHV 29.08.2024 17:03 

10  

U5WN77ZZGF 04.09.2024 17:05 

11  

N93UCCVZHP 04.09.2024 14:43 

12  

8YUTBKZX94 04.09.2024 22:23 

13  

QTWFR3GMFZ 30.08.2024 11:01 

14  

W2YQ37QKNH 05.09.2024 11:23 

15  

1BTB78QPBC 29.08.2024 19:17 

16  

RBUE9B1D53 04.09.2024 10:48 

17  

PEGTFM9K19 05.09.2024 19:49 

 18  

88DQYQXAFF 03.09.2024 17:29 

 19   

V77XBCCP3A 05.09.2024 07:35 

 20  

EK4332TKWT 22.08.2024 00:52 

 21  

KE3FAFESW3 28.08.2024 08:38 

 22  

PYGD15A78G 28.08.2024 18:19 

 23  

ECGTV91EQV 23.08.2024 09:23 

 24  

GM79ERHPQX 21.08.2024 19:21 

VISTO l’avviso pubblico di selezione di cui all’oggetto e in particolare: 

- l’art. 1 che elenca i requisiti di ammissione alla selezione; 

- gli artt. 3, 4 e 5, che precisano le modalità di presentazione della domanda di partecipazione, nonché i 
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documenti da allegare alla stessa. 

ESAMINATE le domande di partecipazione dalla quale emerge quanto segue:  

- n. 2 candidati (SCEP8M5CDN – ECGTV91EQV) non risultano in possesso del titolo di studio richiesto ai 

sensi dell’art. 1, lett. f), del bando, per l’ammissione al concorso e, pertanto, devono essere esclusi 

- n. 1 candidato (EK4332TKWT) non ha effettuato il pagamento della tassa di concorso ai sensi dell’art. 5, 

comma 7, del bando di concorso e non risulta in possesso del titolo di studio richiesto ai sensi dell’art. 1, lett. 

f), del bando, per l’ammissione al concorso e, pertanto, deve essere escluso;  

 - n. 2 candidati (KP14K6Y38K – GM79ERHPQX) non hanno effettuato il pagamento della tassa di 

concorso ai sensi dell’art. 5, comma 7, del bando di concorso e, pertanto, devono essere esclusi.  

- n. 19 candidati sono in possesso di tutti i requisiti richiesti e, pertanto, devono essere ammessi. 

AMMETTE 

I seguenti candidati al concorso pubblico per titoli ed esami per l’assunzione di un funzionario (specialista 

amministrativo-contabile) ex categoria d – area dei funzionari, CCNL 2022 

  

NUMERO CODICE CANDIDATURA DATA 
PRESENTAZIONE 
CANDIDATURA

1  

XYBD8CKC4S 05/09/2024 08:08

2  

FMWCE36XRD 02.09.2024 11:21 

3  

BNB9VR6X4H 05.09.2024 19:36 

4  

AUSUKNG4K7 25.08.2024 14:59 

5  

KBWP23GS79 03.09.2024 18:57 

6  

2MPN5UBXU5 28.08.2024 15:51 

7  

QNWHPHTCHV 29.08.2024 17:03 

8  

U5WN77ZZGF 04.09.2024 17:05 

9  

N93UCCVZHP 04.09.2024 14:43 

10  

8YUTBKZX94 04.09.2024 22:23 

11  

QTWFR3GMFZ 30.08.2024 11:01 

12  
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W2YQ37QKNH 05.09.2024 11:23 

13  

1BTB78QPBC 29.08.2024 19:17 

14  

RBUE9B1D53 04.09.2024 10:48 

15  

PEGTFM9K19 05.09.2024 19:49 

16  

88DQYQXAFF 03.09.2024 17:29 

17  

V77XBCCP3A 05.09.2024 07:35 

18  

KE3FAFESW3 28.08.2024 08:38 

 19  

PYGD15A78G 28.08.2024 18:19 

ESCLUDE 

I seguenti candidati al concorso pubblico per titoli ed esami per l’assunzione di un funzionario (specialista 

amministrativo-contabile) ex categoria d – area dei funzionari, CCNL 2022 

NUMERO CODICE CANDIDATURA DATA 
PRESENTAZIONE 
CANDIDATURA

1 KP14K6Y38K 26.08.2024 11:19 

2 SCEP8M5CDN 03.09.2024 11:39 

3 EK4332TKWT 22.08.2024 00:52 

4 ECGTV91EQV 23.08.2024 09:23 

5 GM79ERHPQX 21.08.2024 19:21 

DÀ ATTO 

Che il presente verbale dovrà essere approvato con determinazione e che un estratto dello stesso dovrà essere 

pubblicato nel Portale InPa nella pagina dedicata, nella sezione Albo Pretorio del Comune di Urzulei, sulla home 

page del sito istituzionale dell’Ente e nella sezione Amministrazione Trasparente, Bandi di concorso. 

Urzulei 11.09.2024 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO 
Geom. Gianfranco Cavia1


